
 

    

 

 

          

1 

 

Salesiánský klub mládeže, z. s. Dům Ignáce Stuchlého 
P.I.Stuchlého 26/27, 763 16 Fryšták, tel. 577911065 

IČ 67026346, č. účtu: 1400565339/0800 

 

SMLOUVA 
 o poskytování služeb  

 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst.2 

zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, 
 

Smluvní strany: Střední škola průmyslová a umělecká Hodonín, příspěvková organizace 

Se sídlem: Brandlova 32 

695 01 Hodonín 

Zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení a školských právnických osob. 
IČO: 00559539 

Zastoupená Ing. Miladou Homzovou, ředitelkou školy 

a 

Salesiánský klub mládeže, z. s. Dům Ignáce Stuchlého 

Se sídlem:  P. I. Stuchlého 26/27 

763 16 Fryšták 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 
zn. L 43512 vedená u Městského soudu v Praze 

IČO: 67026346 

zastoupený Bc. Dagmar Zlámalíkovou, předsedkyní spolku 

(dále jako poskytovatel) 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele uskutečnit pro objednatele kurzy 

Orientačních dnů® (dále jen OD) a závazek objednatele zaplatit níže sjednanou cenu. 
 

2. Orientační dny® (OD) jsou třídenní tematické kurzy pro třídní kolektivy převážně 
základních a středních škol, které mají za cíl aktivně, zážitkově a netradičně rozvíjet 
osobnost mladých lidí a povzbuzovat pozitivní klima ve třídě. 

 

 

 

II. 



 

    

 

 

          

2 

 

Salesiánský klub mládeže, z. s. Dům Ignáce Stuchlého 
P.I.Stuchlého 26/27, 763 16 Fryšták, tel. 577911065 

IČ 67026346, č. účtu: 1400565339/0800 

Doba a místo plnění 

1. Kurzy se uskuteční ve dnech: 
2025 pro třídu 1. A 

 2025 pro třídu 1. C  

v prostorách Domu Ignáce Stuchlého. 

 

 

III. 

Cena, platební podmínky, storno poplatky 

 

1. Celkovou cenu tvoří cena za ubytování a stravu (plná penze) a cena za realizaci kurzu – tzv. 

kurzovné  
2. Výše ceny za ubytování a stravování pro žáky a pedagogický doprovod činí 1580 Kč/os. 

3. Výše kurzovného je 1080 Kč/žáka. Kurzovné obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 
zážitkového programu. 

4. Celková cena bude uhrazena na základě faktury vystavené poskytovatelem po skončení kurzu, 
a to bezhotovostně na bankovní účet poskytovatele č. 1400565339/0800. Objednatel se 
zavazuje uhradit vystavenou fakturu poskytovatele do 21 dnů od jejího vystavení. 

5. V případě zrušení rezervace objednatelem méně než 14 kalendářních dnů před začátkem 
kurzu vzniká poskytovateli právo na storno poplatek ve výši 1000 Kč. Zrušení rezervace 
méně než 7 kalendářních dnů před začátkem kurzu je zpoplatněno částkou 3000 Kč, kterou se 
objednatel zavazuje uhradit. 

 

 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel bere na sebe po dobu kurzu plnou odpovědnost za program a bezpečnost 
účastníků kurzu během programu.   

2. V době volna (zejména po obědě, večeři, skončení večerního programu a v noci)  odpovídá 
za bezpečnost účastníků pedagogický doprovod.  
Program s výčtem aktivit je přiložen k této smlouvě. Součástí programu nebudou tzv. 
adrenalinové aktivity.  

3. Po dobu konání kurzu bude účastníkům ze strany poskytovatele zabezpečena zdravotnická 
pomoc. 

4. Objednatel zajistí před odjezdem výběr zdravotních deklarací o aktuálním zdravotním stavu 

účastníků kurzu a prohlášení rodičů. Dále zajistí rozeslání písemných materiálů, které mu 
předá poskytovatel (informace pro studenty, zdravotní dotazník). 

 

 



 

    

 

 

          

3 

 

Salesiánský klub mládeže, z. s. Dům Ignáce Stuchlého 
P.I.Stuchlého 26/27, 763 16 Fryšták, tel. 577911065 

IČ 67026346, č. účtu: 1400565339/0800 

 

 

 

 

 

V. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Změny smlouvy jsou přípustné jen v písemné podobě. Smluvní vztahy neupravené touto   
smlouvou se řídí občanským zákoníkem.  

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. 
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 V………………. dne ………………  

  

 

...……………………………………   ...…………………………………….....  
   

Bc. Dagmar Zlámalíková, předsedkyně spolku Ing. Milada Homzová, ředitelka školy 

(Poskytovatel)  (Objednatel) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Dagmar 

Zlámalíková

Digitálně podepsal 

Bc. Dagmar 

Zlámalíková 

Datum: 2025.02.13 

17:21:25 +01'00'

Ing. Milada 

Homzová

Digitálně podepsal 

Ing. Milada Homzová 

Datum: 2025.02.17 

15:45:55 +01'00'



 

    

 

 

          

4 

 

Salesiánský klub mládeže, z. s. Dům Ignáce Stuchlého 
P.I.Stuchlého 26/27, 763 16 Fryšták, tel. 577911065 

IČ 67026346, č. účtu: 1400565339/0800 

 

Příloha č. 1 ke smlouvě z 13. 2. 2025 

 

1. den 

příjezd a přivítání na náměstí + přesun do Domu Ignáce Stuchlého 

úvodní seznamovací blok (vzájemné seznámení + seznámení s pravidly) 
oběd + volno 

odpolední blok zaměřený na vztahy ve třídě a spolupráci 
večeře + volno 

zábavný večerní program 

 

2. den 

snídaně 

dopolední blok - tematicky zaměřen 

oběd + volno 

odpolední blok - zábavný a pohybově aktivizační 
večeře + volno 

večerní program - seberozvojový blok 

 

3. den 

snídaně 

závěrečný hodnotící blok 

oběd + odjezd 

 

Bloky jsou zaměřeny tematicky a podle potřeb a klimatu ve třídě. 
Program je konzultován s doprovázejícím pedagogickým dozorem.  


